mature

mature quæ appetenda sunt, expetant, vanasque & superfluas cupiditates fugiant; adeoque ab hujusmodi adpetitionibus imperturbati purique permaneant, eosque ipsos contemnant, qui eo quod cupiditatibus impliciti sunt, dignos se contemptu reddiderunt. Cumprimis vero animadvertere licere, vanas illas, damnosas, exorbitantes & effrenatas cupiditates iis dominari, qui eminentiori quadam potestate conspicui sunt, nihil enim tam absorum esse, quo hujusmodi tam puerorum, quam virorum & mulierum animus se non incitet.

ORA-